
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.609, poz.721), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 25.151,85 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 28.191,51 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 46.143.110,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 26.838.724,39 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł, 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 19.304.385,95 zł,  

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 6.416.230,32 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 40.651,85 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 43.691,51 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 51.468.442,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 26.702.635,20 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 24.765.807,14zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2750



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2750



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -2 614,00 0,00

0,00 0,00

75011 -2 614,00 0,00

0,00 0,00

-2 614,00 0,00

758 0,00 689,00

0,00 0,00

75814 0,00 689,00

0,00 0,00

0,00 689,00

852 -25 577,51 20 872,75

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 536 683,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 246,40

Urzędy wojewódzkie 78 426,00

Plan dochodów budżetu gminy

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

534 069,99

69 246,40

75 812,00

0,00

75 812,00

11 965 814,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

78 426,00

11 965 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 185 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 261,00

3

2010

2100

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

991 985,45

0,00

185 950,00

987 280,69

0,00

5 950,00

0,00

Tabela Nr 1

do Zarządzenia nr 78/2024

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2750



85214 -8 166,00 0,00

0,00 0,00

-8 166,00 0,00

85216 0,00 20 849,00

0,00 0,00

0,00 20 849,00

85231 0,00 23,75

0,00 0,00

0,00 23,75

85295 -17 411,51 0,00

0,00 0,00

-17 411,51 0,00

855 0,00 3 590,10

0,00 0,00

85504 0,00 3 590,10

0,00 0,00

0,00 3 590,10

razem: -28 191,51 25 151,85

0,00 0,00

2030

2030

2100

2010

69 246,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030

26 841 764,05

0,00

majątkowe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

23 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 200,00

Zasiłki stałe 277 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

15 034,00

0,00

15 034,00

298 325,00

0,00

298 325,00

91,20

0,00

91,20

282 000,49

0,00

282 000,49

1 881 738,10

69 246,40

26 838 724,39

3 590,10

0,00

3 590,10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc dla cudzoziemców

277 476,00

67,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

67,45

Pozostała działalność 299 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

299 412,00

Rodzina 1 878 148,00

0,00Wspieranie rodziny

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2750



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-28 191,51 25 151,85

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6 485 476,726 485 476,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 143 110,3446 146 150,00Ogółem:

6 416 230,326 416 230,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 304 385,95majątkowe 19 304 385,95

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2750



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 147 867,00 6 702 765,40 6 285 059,00 4 822 984,86 1 462 074,14 2 460,00 346 000,00 69 246,40 0,00 0,00 445 101,60 445 101,60 0,00 0,00

-6 114,00 -6 114,00 -6 114,00 -2 614,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145 253,00 6 700 151,40 6 282 445,00 4 820 370,86 1 462 074,14 2 460,00 346 000,00 69 246,40 0,00 0,00 445 101,60 445 101,60 0,00 0,00

78 426,00 78 426,00 78 426,00 76 008,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 614,00 -2 614,00 -2 614,00 -2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 812,00 75 812,00 75 812,00 73 394,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407 481,00 6 112 379,40 6 037 133,00 4 666 476,00 1 370 657,00 0,00 6 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407 481,00 6 112 379,40 6 037 133,00 4 666 476,00 1 370 657,00 0,00 6 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00

9 029 904,00 8 471 904,00 8 200 794,00 6 625 416,00 1 575 378,00 0,00 271 110,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030 593,00 8 472 593,00 8 201 483,00 6 626 105,00 1 575 378,00 0,00 271 110,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00

1 530 948,00 1 530 948,00 1 472 238,00 1 307 601,00 164 637,00 0,00 58 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531 637,00 1 531 637,00 1 472 927,00 1 308 290,00 164 637,00 0,00 58 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 157 592,63 2 157 592,63 1 241 381,61 675 882,54 565 499,07 0,00 916 211,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 577,51 -25 577,51 -378,61 -378,61 0,00 0,00 -25 198,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 872,75 20 872,75 23,75 23,75 0,00 0,00 20 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 887,87 2 152 887,87 1 241 026,75 675 527,68 565 499,07 0,00 911 861,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 166,00 -8 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 034,00 85 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 000,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 101,60

0,00

0,00

296 101,60

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75011

750

40002

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

852

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

80103

801

75023

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   
Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do Zarządzenia nr 78/2024

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2750



277 476,00 277 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 849,00 20 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 325,00 298 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,45 67,45 67,45 67,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,20 91,20 91,20 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 412,00 299 412,00 10 233,52 3 824,00 6 409,52 0,00 289 178,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 411,51 -17 411,51 -378,61 -378,61 0,00 0,00 -17 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,49 282 000,49 9 854,91 3 445,39 6 409,52 0,00 272 145,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 557,77 1 959 557,77 355 428,67 231 482,10 123 946,57 0,00 1 604 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590,10 3 590,10 3 590,10 3 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 147,87 1 963 147,87 359 018,77 235 072,20 123 946,57 0,00 1 604 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 560,77 60 560,77 58 560,77 52 952,20 5 608,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590,10 3 590,10 3 590,10 3 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 150,87 64 150,87 62 150,87 56 542,30 5 608,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 471 482,00 26 705 674,86 21 843 114,34 12 535 994,77 9 307 119,57 651 460,00 3 350 854,12 69 246,40 0,00 791 000,00 24 765 807,14 21 765 807,14   3 000 000,00 0,00

-43 691,51 -43 691,51 -18 492,61 -2 992,61 -15 500,00 0,00 -25 198,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 651,85 40 651,85 19 802,85 4 302,85 15 500,00 0,00 20 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 468 442,34 26 702 635,20 21 844 424,58 12 537 305,01 9 307 119,57 651 460,00 3 346 504,22 69 246,40 0,00 791 000,00 24 765 807,14 21 765 807,14   3 000 000,00 0,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wspieranie rodziny85504
zwiększenie

zmniejszenie

Wydatki razem:
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 020 129,12

0,00

0,00

0,00

4 020 129,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

85295 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

855 Rodzina
zmniejszenie

85216

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

Zasiłki stałe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2750



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -2 614,00 0,00

0,00 0,00

75011 -2 614,00 0,00

0,00 0,00

-2 614,00 0,00

758 0,00 689,00

0,00 0,00

75814 0,00 689,00

0,00 0,00

0,00 689,00

852 -17 411,51 23,75

0,00 0,00

329 701,69

5 950,00

0,00

5 950,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 78 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 78 426,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
odrębnymi ustawami 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

75 812,00

0,00

75 812,00

0,00

75 812,00

5 950,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

78 426,00

5 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 261,00

3

2010

2100

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 089,45

0,00

Tabela Nr 3

do Zarządzenia nr 78/2024

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2750



85231 0,00 23,75

0,00 0,00

0,00 23,75

85295 -17 411,51 0,00

0,00 0,00

-17 411,51 0,00

razem: -20 025,51 712,75

0,00 0,00

-20 025,51 712,75

0,00 0,00

2100

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 3 008 076,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

91,20

0,00

91,20

282 000,49

0,00

282 000,49

2 988 763,89

0,00

2 988 763,89

0,00

3 008 076,65

299 412,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pomoc dla cudzoziemców 67,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

67,45

Pozostała działalność 299 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2750



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 426,00 78 426,00 78 426,00 76 008,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 614,00 -2 614,00 -2 614,00 -2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 812,00 75 812,00 75 812,00 73 394,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 426,00 78 426,00 78 426,00 76 008,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 614,00 -2 614,00 -2 614,00 -2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 812,00 75 812,00 75 812,00 73 394,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 352,00 50 352,00 50 352,00 5 261,00 45 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 041,00 51 041,00 51 041,00 5 950,00 45 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261,00 5 261,00 5 261,00 5 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 089,45 347 089,45 37 587,97 3 891,45 33 696,52 0,00 309 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 411,51 -17 411,51 -378,61 -378,61 0,00 0,00 -17 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 701,69 329 701,69 37 233,11 3 536,59 33 696,52 0,00 292 468,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,45 67,45 67,45 67,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,20 91,20 91,20 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 412,00 299 412,00 10 233,52 3 824,00 6 409,52 0,00 289 178,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 411,51 -17 411,51 -378,61 -378,61 0,00 0,00 -17 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,49 282 000,49 9 854,91 3 445,39 6 409,52 0,00 272 145,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008 076,65 3 008 076,65 1 039 042,07 284 124,48 754 917,59 0,00 1 969 034,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 025,51 -20 025,51 -2 992,61 -2 992,61 0,00 0,00 -17 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712,75 712,75 712,75 712,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988 763,89 2 988 763,89 1 036 762,21 281 844,62 754 917,59 0,00 1 952 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

Pomoc społeczna

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85295

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

801

75011

750

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do zarządzenia Nr 78/2024

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2750


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-12T12:39:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




